

C'est ainsi que Monsieur le Maire propose les tarifs 2026 suivants :

Concessions cimetières	Tarif
Concessions simples	
15 ans	346,33 €
30 ans	494,76 €
Concessions doubles	
15 ans	692,66 €
30 ans	989,51 €
Ancien Columbarium	
15 ans 1 urne	270,99 €
15 ans 2 urnes	541,99 €
30 ans 1 urne	386,81 €
30 ans 2 urnes	774,74 €
Nouveaux Columbarium	
15 ans 3 urnes	812,98 €
30 ans 3 urnes	1 161,56 €
Cavurnes	
15 ans 4 urnes	708,40 €
30 ans 4 urnes	1 012,00 €

Le Conseil municipal, après en avoir délibéré :

Article 1 :

FIXE les tarifs 2026 de location des concessions simples et doubles et des emplacements d'urnes, conformément aux préconisations de la Commission Finances, et selon les indications portées ci-dessus.

Article 2 :

DIT que ces tarifs resteront en vigueur tant qu'ils ne seront pas actualisés par une nouvelle délibération.

Délibération n°124/12/2025

Ont voté pour : 27

Ont voté contre : 0

Se sont abstenus : 0

Fait et délibéré en séance le jour, mois et an que dessus.

Ont signé au registre les membres présents.

Le Maire,

